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RANGLIJSTEN OVER 1986 VAN DE SNELSTE TIEN IN NOORD-BRABANT. 

~~~ - ~-~~~1~~~~§-~~~=~ 
1. A. Verstappen 65 Nekton 

PSV 
Hydra 
Zeester 
Nuenen 
KNZB 
Nuenen 
BZV 
Hieron. 
Njord 

2. M. de Pon 69 
3. J. Stewart 72 
4. W. Dokter 72 
5. C. Geurts 7 1 
6. H. Swinkels 69 
7. E. vd Heuvel 71 
8. S. Mulders 73 
9. K. de Kok 70 
lO.M. v. Rooy 67 

1 . A. Verstappen 
2 . M. de Pon 
3. W. Dokter 

E. vd Heuvel 
5. G. Geurt-s 
6. S. Mulders 
7. H. Swinkels 
8. J. Stewart 
9. J. Paffen 
lO.W. de Pon 

1. A. Verstappen 
2. M. de Pon 
3 . C . Geurts 
4. W. Dokter 
5. R. Mulder 
6. E. vd Heuvel 
7. J. Paffen 
8. S. Mulders 
9. E. vd Aa 
lO.H. Andeweg 

l. A. 
2. M. 
3 . c . 
4. R. 
5. E. 
6. w. 
7. s. 
8. J. 
9. E. 
lO.W. 

Verstappen 
de Pon 
Geurts 
Mulder 
vd Heuvel 
Dokter 
Mulders 
Paffen 
vd Aa 
de Pon 

65 Nekton 
69 PSV 
72 Zeester 
71 PSV 
7; Nuenen 
73 BZV 
69 KNZB 
72 Hydra 
69 Hydra 
67 PSV 

65 Nekton 
69 PSV 
71 Nuenen 
72 Zeester 
73 Budel 
71 Nuenen 
69 Zeester 
73 BZV 
72 Hydra 
70 Al te na 

65 Nekton 
69 PSV 
71 Nuenen 
73 Budel 
71 Nuenen 
72 Merlet 
73 BZV 
69 Zeester 
72 Hydra 
6 7 PSV 

0.54.94 
0.58.90 
0.59.3 
0.59.5 
0 . 59 . 7 
0.59.88 
1.00.2 
1.00.7 
1.00.8 
1.01.1 

1.57.75 
2.05.03 
2.10.0 
2.10.0 
2.10 . 83~ 
2.12.3 
2.12.75 
2.13.5 
2.14.1 
2.14. 3 

4.18.1 
4.23.18 
4. 32.5 
4. 36.5 
4.39.82 
4. 41. 0 
4.42.2 
4.43.6x 
4.44.2 
4.46.0 

8. 45.8 
9.02.43 
9 . 24.2 
9.32.99 
9.36.8 
9. 41.1 
9.46.5x 
9. 4 7. 7 
9.5l.Ox 
9.55.2x 

~22-~-~~~1~~~~§-~~~~~ 
1. M. Weytmans 68 Budel 
2. J . Machielsen 68 Daphnia 
3. R. Rosner 69 PSV 
4. M. Roumen 70 Daphnia 
5. E . Nollen 68 Breda 
6. J. Remmits 62 DZT 
7. G. Wijn 67 Argo 
8. G. Pruysen 68 Altena 
9. E. v. Dartel 67 BZV 
lO.R . Lindhout 63 Njord 

l. M. 
2. M. 
3. J. 
4. J. 
5. J. 
6. E. 
7. R. 
8. E. 
9. D. 
lO.P. 

Weytmans 
Roumen 
vd Berg 
Remmits 
Machielsen 
Nollen 
Rosner 
v. Dartel 
Meyer 
Kerremans 

l. M. Weytmans 
2. E. v. Dartel 
3. M. Roumen 
4. J. vd Berg 
5. E. Boonstra 
6. E. Nollen 
7 J. Machielsen 
8. P. Kerremans 
9. J. Kuylaars 
lO.M. Wouda 

68 Budel 
70 Daphnia 
68 Zeester 
62 PSV 
68 Daphnia 
68 Daphnia 
69 PSV 
67 BZV 
62 PSV 
66 DIO 

68 Budel 
67 BZV 
70 Daphnia 
68 Zeester 
68 PSV 
68 Daphnia 
68 Daphnia 
66 DIO 
66 DIO 
72 Zeester 

!~22-~-! ~!J ~~!!§_~!~~~ 

0.51.82 
0.53 . 1 
0 . 53.2 
0.54 . 0 
0.54.3 
0. 5 4. 5 
0 . 5 4 . 8 
0 . 5 4 . 9 
0.55.1 
0.55.5 

1.5 2 . 53 
1.57. 8 
1.58 . 0 
1.58 . 5 
1.59. 0 
1.59 . 5 
2. 0 0. 6 
2.01.5x 
2.02.9 
2 . 03.4 

3 . 56 . 41 
4 .11 . 0 
4 . 15 . 08 
4 . 16 . 4 
4.18.4 
4.19.7 
4.20.8 
4.22 . 1 
4.2') . 6 
4.26 . 0 

1. M. Weytmans 68 Budel 16.30.6x 
2. E. v. Dartel 67 BZV 16.48.32 
3. M. Roumen 70 Daphnial7 . 36.88 
4. H. vd Wildenberg 72 BZV 17.37.7 
5. J. vd Berg 68 Zeesterl7 . 39.0 
6. R . Rokven 72 Nekton 17.40.7 
7. J. Kuylaars 66 DIO 17.50 . 8 
8. M. Woud a · 72 Zeesterl7. 52 . 97 
9. E . Dons 69 Nekton 18.03.6 
lO.S. de Kort 71 PSV 18 . 04.4x 

Alle tijden van deze ranglijsten zijn gerangschikt op volgorde van 
snelheid op alle banen. De tijden gezwommen op een 50-meterbaan zijn 
voorzien van een x. 

~~~-~-~~~~~~~~~§-~~~~~ 
1. J. Paffen 69 Zeester 

Zeester 
Altena 
Budel 
Nekton 
Meerval 
Zeester 
Budel 
Alten a 
Lu tra 

2. C. Moers 66 
3. M. Koek 69 
4. T. Mulder 71 
5. A. Verstappen 65 
6. I . Swinkels 72 
7. H. Swinkels 69 
8. R. Mulder 73 
9. H. Besselink 72 
lO.M. Kolenberg 69 

l. J. 
2. c. 
3. M. 
4. T. 
5. M. 
6. A. 
7. I. 
8. R. 
9. J. 
lO.Y. 

Paffen 
Moers 
de Pon 
Mulder 
Koek 
Verstappen 
Swinkels 
Mulder 
Stewart 
Duiser 

!22_~-~~§~!!§_~!~~~ 
1. A. Verstappen 
2. J. Stewart 
3. E . vd Heuvel 
4. H. Swinkels 
5. V. v Zoggel 
6. W. Dokter 

C. Geurts 
8. M. de Pon 
9 . E . vd A a 
lO.J . vd Zwaag 

l. A. 
2. H. 
3. J. 
4. E. 
5. M. 
6. w. 
7. V. 
8. E. 
9. J. 
lO.C. 

Verstappen 
Swinkels 
Stewart 
vd Heuvel 
de Pon 
Dokter 
v Zoggel 
vd Aa 
vd Zwaag 
Geurts 

69 Zeester 
66 Zeester 
69 PSV 
71 Budel 
69 Altena 
65 Nekton 
72 Meerval 
73 Budel 
72 Zeester 
69 Altena 

65 Nekton 
72 Hydra 
71 Nuenen 
69 Meerval 
69 Dommelb 
72 Merlet 
71 Nuenen 
69 PSV 
72 Hydra 
71 PSV 

65 Heygr. 
69 Meerval 
72 Zeester 
71 Nuenen 
6 9 PSV 
72 Merlet 
69 Dommelb 
72 Hydra 
71 PSV 
71 Nuenen 

- 4 -

1.15. 0 
1.16. 6 
1.17.4 
l. 18.2 6 
l. 18. 5 
1.18.8 
l. 19. 1 
1.19.79 
l. 20. 2 
l. 20. 4 

2. 43.3 
2.46.5 
2.46.7 
2.49.64 
2.50.0 
2. 5 o. 6 
2.51.7 
2.51.88 
2. 52. 9 
2.54.1 

l. 05. 8 
1.07.0 
1.07.4 
1.07.8 
1.07.9 
l. 10. 5 
1.10 .55 
l. 10 . 6 
1.10 . 8 
l. 10 . 9 

2. 27.6 
2. 28.0 
2.28.14 
2. 29.4 
2. 31.1 
2. 32.4 
2.32.9 
2 . 33.77 
2. 35.7 
2 . 35. 9 

!2Q_~-~~~~~~~!!§_~!~~~ 
1 . E. Nollen 68 Daphnia 1.07.10 

M. Weymans 68 Budel 1.07.~ 
3. P. Kerremans 66 DIO 1.07.4 
4. E. Vissers 70 Dommelb.l.07.5 
5. G. Pruysen 68 Altena 1.07.61 
6. A. Verhey 71 Daphnia 1.08.7 
7. H. Matla 68 Altena 1.09.3 
8. S. de Kort 71 Meerval 1.09.6 
9. F. Simons 67 PSV 1.09.9 
lO.G. Donkers 72 Breda 1.10.5 

l. P . Kerremans 
2. E. Nollen 
3. M. Weytmans 
4. G. Pruysen 
5. F. Simons 
6. S. de Kort 
7. A. Verhey 

J. vd Berg 
9. E. Vissers 
lO.J. Fiechter 

1. J. 
2. s. 
3. R. 
4. s. 
5. M. 
6. E. 
7. J. 
8. F. 
9. p. 
lO.E. 

vd Berg 
de Kort 
Rosner 
Thung 
Roumen 
Nollen 
Remmits 
v Breugel 
Janssen 
v. Dartel 

l. J. vd Berg 
2. E. v. Dartel 
3. M. Roumen 
4. J. Remmits 
5. S. de Kort 
6. D. Meyer 
7. R. Rosner 

P. Janssen 
9. F. v Breugel 
lO.E. Nollen 

66 DIO 2.26.2 
68 Daphnia 2.26.61 
68 Budel 2.28 . 4 
68 Altena 2.29.1 
67 PSV 2.30.5 
71 Meerval 2.30 . 8 
71 Daphnia 2.31.5 
68 Zeester 2.31 . 5 
70 Dommelb . 2.32 . 0 
72 TRB-REs 2.34 . 1 

68 Zeester 
71 Meerval 
6 9 PSV 
66 PSV 
70 Daphnia 
68 Daphnia 
62 PSV 
66 PSV 
69 Zeester 
67 BZV 

68 Zeester 
67 BZV 
70 Daphnia 
62 PSV 
71 Meerval 
62 PSV 
69 PSV 
69 Zeester 
66 PSV 
68 Daphnia 

1.01.9 
1.02.3 
1.03.5 
1.03. 6 
1.03.8 
1. 04. 0 
1.04.3 
1.04.5 
1.05.0 
l. 05. 5 

2.12.1 
2 .19. 4 
2.19.82 
2 . 21.2x 
2.21.5 
2. 21. 6 
2. 21. Çl 
2 . 21.9 
2 . 22.0 
2.23.3lx 

Uitslagen die half januari of nog later ontvangen ZlJn, zijn alleen 
voor zover mogelijk nog in deze ranglijsten verwerkt. 



l. A . Verstappen 
2. M. de Pon 
3. V. v Zoggel 
4. W. Dokter 

C . Geurts 
6. K. de Kok 
7. M. Kolenberg 
8. C. v. Boxtel 
9. H. Andeweg 

10. J. Stewart 

l. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6 . 
7. 
8. 
9. 

10. 

A. Verstappen 
M. de Pon 
N. Bernsen 
W. Dokter 
R. Mulder 
C . Geurts 
D. Klomp 
C . v Boxtel 
P. de Joode 
K. de Kok 

l. A. Verstappen 
2. M. de Pon 
3 . C . Ge u ts 
4. V. v Zoggel 
5. H. Swinkels 
6. E. vd Aa 

J. Stewart 
8. J. Paffen 
9. H. Andeweg 

10. R. Mulder 

l. M. de Pon 
2. R. Mulder 
3 . 0. Geut?ts 
4. H. Swinkels 
5. E. vd Aa 
6. H. Andeweg 

V. v Zoggel 
8. N. Bernsen 
9. E. vd Heuvel 

10. W. Dokter 

- 5 

65 Nekton 1.00.74 
69 PSV l.06.7x 
6 9 Dornrnelb. l. 07.2 
72 Zeester 1.07.7 
?~Nuenen 1 . 07 . 7 
70 Hieronyrn.l.07.9 
69 Lutra 1.08.9 
71 Meerval 1.09.26 
70 Altena 1.09.3 
72 Zeester 1.09.66 

1. J. Machielsen 
2. M. Weytrnans 

J. Rernmi ts 
4. S. Thung 
5. P. de Goey 
6. E. v Dartel 
7. R. Mathyssen 
8. C. Weezenbeek 
9. M. Roumen 

10. A. Verhey 
J. Roodbeen 
W. Geurts 
M. Verdonk 

65 Nekton 
69 PSV 
68 PSV 
72 Zeester 
73 Budel 
7 lc:: Nuenen 
73 Zeester 
71 Zeester 
69 Al ten a 
7 0 Hieron. 

2.20.8x l. 
2. 23. 6 2. 
2.28.3 3. 
2.28.60 4. 
2.30.76x 5. 
2.32.0 6. 
2.33.26 7. 
2.34.8 8. 

M. Weytmans 
J. Machielsen 
E. v. Dartel 
J. Remmits 
D. Meyer 
J. vd Berg 
C. Weezenbeek 
C. Heidt 

65 Beygrave 
69 PSV 
Jl Nuenen 
69 Dornmelb. 
6 9 Meerval 
72 Hydra 
72 Zeester 
69 Zeester 
70 Altena 
73 Budel 

69 PSV 
73 Budel 
7 l_Nuenen 
69 Zeester 
72 Hydra 
70 Altena 
69 Dommelb. 
68 PSV 
71 Nuenen 
72 Merlet 

2. 35. 0 9. M. Heidt 
2.35.2 10. F. Simons 

2.25.8 
2.26.0 
2.28 . 38 
2.30.47 
2. 31.2 
2. 31. 3 
2.31.32 
2. 32. l. 
2.32.5 
2.32.7 

5.07.9 
5.20.77 
5 . 22 ~8 
5.27.2 
5.27.5 
5.27.7 
5. 27.7 
5. 31.0 
5.31.2 
5.32.0 

1. M. Weytmans 
2. E. Nollen 
3. J. vd Berg 
4. J. Machielsen 
5. F. Simons 
6 . M. Roumen 
7. E. v. Dartel 
8. S. Thung 
9. S. de Kort 

10. J. Remmits 

l. 
2. 
3. 
4. 
5 . 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

M. Weytmans 
J. vd Berg 
E. Nollen 
F. Simons 
E. v Dartel 
J. Machielsen 
M. Wouda 
J. Remmits 
M. Roumen 
P. Kerremans 

68 Daphnia 56.74 
68 Budel 58.7 
62 PSV 58.73 
66 PSV 1.00.7 
65 Budel 1.00.9 
67 BZV 1.01.8 
69 Daphnia 1.02.3 
71 Budel l.02.5x 
70 Daphnia 1.02.9 
71 Daphnia 1.03.0 
70 Dornmelb . l.03.0 
68 Nuenen .03 . 0 
67 Altena 1.03.0 

68 Budel 
68 Daphnia 
67 BZV 
62 PSV 
62 PSV 
68 Zeester 
71 Budel 
68 PSV 
70 PSV 
67 PSV 

68 Budel 
68 Breda 
68 Zeester 
68 Daphnia 
6 7 PSV 
70 Daphnia 
67 BZV 
66 PSV 
71 Meerval 
62 PSV 

68 Budel 
68 Zeester 
68 Breda 
67 PSV 
67 BZV 
68 Daphnia 
72 Zeester 
62 PSV 
70 Daphnia 
66 Surena 

2.06. 90 
2.07.35 
2.14.2 
2.14.7 
2.18.2 
2.18.9 
2.20.3x 
2. 20.6 
2. 21.0 
2. 21. 6 

2.09.92 
2. 14. 4 
2. 14.5 
2.15.19 
2.15.4 
2.16.42 
2.16.9 
2.18.0 
2.18.5 
2.18.7x 

4.37.2 
4.47.1 
4.51.2 
4.51.4 
4. 52. 6 
4.53.4 
4. 54. 8 
4. 55. 9 
4.57.84 
4.59.6 

~92_~-!~~J~~~~~-~~~~~ 
~~~~~-~2_J~~== 
1. J. v. Hooft Dommelb. 
2. J. Zengerink Meerval 
3. M. Neyman BZV 
4. M. Navarro TRB-Res 
5. K. v. Boheemen Heygrave 
6. M. Stekelenburg Treffers 
7. I. Smans Vennen 
8. B. v. Lieshout Altena 
9. N. Dekkers Meerval 
lü.S. v. Orsouw Arethusa 

K. Koeyvoets Hieronymus 

197 4 

l. p. 
2. s. 
3. s. 
4. L. 
5. M. 
6. A. 
7. p. 
8. J. 
9. H. 
lO.K. 

!22~ 
l. J. 
2. w. 
3. E. 
4. s. 
5. J. 
6. H. 
7. M. 
8. w. 
9. M. 
lO.S. 

1970 

l. K. 
2. c. 
3. I. 
4. H. 
5. N. 
6. A. 
7. A. 
8. F. 
9. c. 
lO.W. 

Vers teeg 
vd Hanenberg 
Kuyt 
v. Duinhoven 
Nip 
vd Borne 
Wee re pas 
V. Gi ls 
V. Vugt 
Tellegen 

Stewart 
Dokter 
vd Aa 
v Lieshout 
Verboven 
Bes se link 
Verbruggen 
Hettelaar 
Lenting 
Rubingh 

de Kok 
A 1 ten a 
vd Borne 
Andeweg 
Maas 
v. Weert 
Vers teeg 
v.d. Dries 
Zeegers 
v. Vugt 

Tiamat 
Treffers 
Zeester 
Zeester 
Zeester 
Tiamat 
Nuenen 
BZV 
Heygrave 
TRB-Res 

Hydra 
Zeester 
Hydra 
Altena 
Dommelb. 
Altena 
Nautilus 
Tiamat 
PSV 
Nuenen 

Hieronymus 
Arethusa 
Tiamat 
Altena 
Hydra 
Heygrave 
Tiamat 
TRB-Res 
Hydra 
Hey grave 

- 6 -

1.12.8 
1.14.2 
1.17.8 
1.17.9 
1.18.5 
l. 19. 0 
1.19. 8 
1.20.0 
l. 20. 5 
1.21.2x 
1.21.2 

1.05.8 
1.06.5 
l. 06. 7 
1.07.5 
l. 08. 0 
1. 08.3 
1.08.4 
l. 08.5 
1. 09.0 
1.09.0 

o. 59.3 
0. 5 9. 5 
1. 02.2 
1.03.2 
1.04.0 
1. 04. 4 
1.05.6 
1. 05.8 
1.06.0 
1.06.2 

1. 00.8 
l. 02. 4 
1.02.9 
1.03.3 
1.04.6 
l. 05. 0 
1. 05. 7 
1. 05.8 
1. 06. 3 
1.06.4 

1975 

l. w. 
2. N. 
3. M. 
4. D. 
5. T. 
6. y. 
7. M. 
8. A. 
9. L. 
10. I. 

~2n 

vd Doelen 
Mennen 
Dekkers 
v. Oss 
v. Zeeland 
vd Wal 
Verbruggen 
Loos 
Tunjanan 
Rooymans 

1. S. Mulders 
2. M. Randewijk 
3. R. Mulder 
4 . M. Mens 
5. Y. Berk 
6. K. vd Doelen 
7. S. Knoop 
8. D. Klomp 
9. R. Swaans 
lO.E. Roodbeen 

1971 

1 . C. Geurts 
2. E. vd Heuvel 
3. J. vd Zwaag 
4. N. Manders 
5. J. v. Balen 
6. C. v Boxtel 
7. W. Bust 
8. E. Vissers 
9. M. de Jager 
lo.H. de Wilde 

dames 

Dommelb. 1.09.4 
Budel 1.12.1 
Meerval 1.12.3 
Arethusa 1.13.5 
Hydra 1. 13. 6 
TRB-Res 1.14.0 
Nautilus 1. 14 .1 
Hieronymusl. l5 .0 
Lu tra 1.15 .1 
Hydra l.l6.5x 

BZV 
BZV 
Budel 
Daphnia 
Daphnia 
Dommelb. 
Tiama t 
Meerval 
TRB-Res 
Domme lb. 

Nuenen 
Nuenen 
PSV 
Merlet 
Altena 
Meerval 
Njord 
Domme 1 b. 
Nautilus 
TRB-Res 

1.00.7 
1.02.3 
1.02.6 
1.05.2 
1. 06. 3 
1. 06. 4 
l. 06. 9 
1.07.0 
1.07.2 
l. 07. 7 

0. 5:9 7 

1.00.2 
1.02.7 
1. 03. 2 
1.04.2 
l. 04. 3 
1.04.9 
1.05.0 
l. 06. 7 
1.07.7 

1. A. Verstappen 65 Nekton 54.94 
2. M. de Pon 69 PSV 58.90 
3. H. Swinkels 69 KNZB 59.88 
4. M. v. Rooy 67 Njord 1.01.1 
5. V. v Zoggel 69 Dommel.l.Ol.4 
6. J. Paffen 69 Zeesterl.Ol.6 
7. E. Beerens 68 Nekton 1.03.3 

C. Moers 66 Zeesterl . 03.3 
9. B. v Haandel 67 Zeesterl.03.4x 
lO.W. de Pon 67 PSV l.03.9x 

M. de Lange 63 PSV 1.03.9 
I. ten Hoeve 68 Zeesterl.03. 9 



- 7 - - 8 -

!~~-~-!~~J~~!~§-~~~:~ 
~~Q-~-~~~J:~!~§-~~~~~ 

~!:!~:~ _!Q_J~~~ 19 75 
1973 1972 

l. M. v. Pinxteren BZV 1.1 4.7 l. p. Reniers Breda 1.07.9 
2. F. Merks Tiamat 1.15 . 4 2. w. Ippel Altena 1.10.7 l. s. Mulders BZV 2.12.3 l. W. Dokter Zeester 2.10.0 
3. D. Kruis Heygravel.l5.7 3. s. Smolders Budel l. 10. 9 2. R. Mulder Budel 2.15.34 2. J . Stewart Hydra 2 .13. 5 
4. P. Kivits Zeester l. 18. 3 4. H. Ruymbeke TRB-Res l.ll. 2 3. M. Randewijk BZV 2.19.0 3. E. vd A a Hydra 2.16.0 
5. B. Heyl 77 Merlet 1.18.7 5. J. Dreher Hey grave 1.11.5 4. B. Heyl Merlet 2.21.2 4. s. V. Lieshout A 1 ten a 2.20.2 
6. M. Bosman Meerval 1.19.5 6. 0. Jansen Aegir l. 12.5 5. K. vd Doelen Dommelb2.22.4 5. J . Verboven Domme lb. 2.21.0 
7. s. Smetsers Nuenen l. 20 .sx 7. M. Kapteyns Beygrave 1.12.7 6. M. Mens Daphnia2.23.9 6. M. Lenting PSV 2.22.9 
8. B. Mathijssen TRB-Res l.2l.lx 8. H. Tielemans Ti a mat 1.13.2 7. Y. Berk Daphn. 2.25.1 7. w. Hettelaar Tiamat 2.23-8 
9. w. Jansen Hydra 1.22 . 0 9. J. vd Steyn DZT 1.14.2 8. c. Boljé Altena 2.25.2 8. J . V. Dalen Altena 2. 24. 0 
lO.G. Klok Treffersl.22.5 10. p. Beekman Domme lb. 1.14.3x 9. R. Swaans TRB-Res2.25.9 9. H. Besselink Al ten a 2.25.8 

B. Schouten DI O l. 14. 3 10. D. Klomp Meerv. 2.26.9 lO. M. Verbruggen Nautilus 2 . 25 . 9 
D. den Ouden Altena 1.14.3 

!27! 197 0 

!2I~ !2I~ l. E. vd Heuvel PSV 2.10 .o l. K. de Kok Hieron. 2.15. 1 
l. B. Dersigni Altena 1.03 . 8 l. 0. Drent Zeester l. 00 . 1 2 . c . Geurts Nuenen""2 . 10 .83 2. H. Andeweg Altena 2.17.5 
2. T. Hoeymans Aegir 1. 06.3 2. B. V Haandel Hydra l. 00 . 3 3. N. Manders Merlet 2.18.4 3. I. vd Borne Tiamat 2.18. 9x 
3. E. vd Wielen Zeester 1.07.5 3. D. Parlevliet PSV 1. 00 .8 4. J. vd Zwaag PSV 2. 19. 4 4. F. vd Dries TRB-Res 2.20.8 
4. F. vd Hogen Dommelb.l.07.8 4. c. Raaymakers ZWH 1. 04. 4 5. J . V. Balen Altena 2. 21.8 5. A. V. Weert Beygrave 2.21.8 
5. M. Mullaart Zeester l. 08.3 5. F. Janssen Hydra 1. 04. 7 6. E. Vissers Dommel. 2. 24 . 9 6. N. Maas Hydra 2.24.3 
6. J. Dijkstra PSV l. 10. 1 6. P. Boeijen Zeester 1.05 .6 7. w. Bust Njord 2.25.8 7. A. Versteeg Tiamat 2. 24. 5 

J. v. Vu uren Altena 1.10. 1 7. B. Run ia Tempo 1. os . 7 8. c. V. Boxtel :Meerv. 2.27.7x 8. s. Verheggen Budel 2. 25. 7 
8. M. Vliegenberg DZT 1.10.3 8. R. Bagchus Hydra 1. 05 .8 

A. Roks Breda 1.10.3 9. F. vd Valk Daphnia 1. 06 .9 dames 

10. B. Tile t Hieron. 1.11.2 10. R. Mooy Altena 1. 07. 0 l. A. Verstappen 65 Nekton 1.57.75 
2. M. de Pon 69 PSV 2.05.03 

!2Z~ !22! 3. H. Swinkels 69 KNZB 2.12.75 
l. B. V. Koll Tiamat 57.8 l. A. Verhey Daphnia 56 .1 4. J. Paffen 69 Hydra 2 . 14.1 
2. H. vd Wildenberg BZV 58.6 2. c. Weezenbeek Budel 56 .6 5. ~I. de Pon 67 PSV 2.14.3 
3. J. Fiechter TRB-Res 59.3 3. K. Luyten Meerval 5 7 . 5 6. V. v. Zoggel 69 Dommel.2.14.4 

M. Woud a Zeester 5 9. 3 4. H. Cornet Altena 57 .8 7. N. Bernsen 68 PSV 2.16 . 6 
5. G. V • Rossum Daphnia l. 00.1 5. s. de Kort Meerval 57. 9 8. M. V. Boxtel 68 Zeester2.18.3 

R. Rokven Nekton l.OO.l 6. M. Sebrechts ZWH 58.3 9. E. Beerens 68 Nekton 2. 19. 0 
7. G. Donkers Breda 1.00.6 7. F. Verstappen Beygrave 59.0 lO.S. v. Eyk 69 Tiamat 2. 2 0 .lx 
8. R. v. Venrooy Zeester 1.00.8 8. 0. V. Heezik PSV 59.3 I. ten Hoeve 68 Zeester2.20.l 

9. J. Scheepens Zeester 1.01.5 9. E. de Poorter BZV 5 9. 6 
lO.B. Verhoeven Njord 1.02.0 10. R. Pennekamp Nautilus 1. 0 0. 0 

!2Z~ Heren 

1. M. Roumen Daphnia 54.0 l. M. Weytmans 68 Budel 51.82 
2. J. Roodbeen Domme lb. 56.1 2. J. Machielsen 68 Daphnia 53.1 
3. E. Vissers Dommelb. 56.9 3. R. Rosner 69 PSV 53.2 
4. V. Matla Al te na 57.4 4. E. Nollen 68 Breda 54.3 

M. Beidt PSV 57. 4 5. J. Remmits 62 PSV 54. 5 
6. J. Kastelijns Warande 57.6 6. G. Wijn 67 Ar go 54.8 
7. P. V. Hooff Nuenen 57.9 7. G. Pruijsen 68 Al ten a 54.9 
8. J. V • Hulten Zegenw. 58.6 8. E. V. Dartel 67 BZV 55.1 
9. J. Sutmuller Merlet 5 9.1 9. R. Lindhout 63 Njord 55.5 

R. Popelier Treffers 5 9. 1 lO.J. vd Berg 68 Zeester 55.6 
p. Kerremans 66 DIO 55. 6 
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~22-~-~~~j~~!~§-~~~~~ ~22_~-~~~j~~!~§-~~~~~ 
!2Z2 !22~ ~~~:~_!2_.1_~~~ !222 
1. 0. Drent Zeester 2. 11.8 1. M. Woud a Zeester 2.06.5 1. J. Zengerink Meerval 5. 40.1 1. w. vd Doelen Dommelb. 5.27. 6 
2. B. V. Haandel Hydra 2.13.3 2. H. vd Wildenberg BZV 2. 07.4 2. J . V. Hooft Dommelb. 5.52.0 2. M. Dekkers Meerval 5. 34.4 
3. P . Boeyen Ze es ter 2.18.4 B. v. Koll Tiamat 2.07.4 3. K. V Boheemen Heygrave 5.56.6 3. N. Mennen Budel 5.41.3 
4. D . Parlevliet PSV 2. 19.0 4. G. v. Rossum Daphnia 2.09.9 4. M. Navarro TRB-Res 5.59.6 4. T. v. Zeeland Hydra 5.53.3 
5. F. Jan ss en Hydra 2.20.0 5. G. Donkers Breda 2 .10. 0 5. I. Smans Vennen 6. 04.7 
6. T. Corssmit Daphnia 2.23.8 6. R. Rokven Nekton 2 .10. 6 6. D. V • Cranenbroek Budel 6.07.5 
7. M. Hartog Njord 2.26.3 7. J. Fiechter TRB-Res 2.10. 8 7. B. v. Lieshout Altena 77 6.07.9 
8. B. Runia Tempo 2.26.4 8. A. Tellegen TRB-Res 2.12.5 8. N. Dekkers Meerval 6.09.3 
9. c . Raaymakers ZWH 2. 26. 7 9. R. V. Venrooy Zeester 2.15.5 9. M. Neyman BZV 77 6.15.3 
lO.F. vd Valk Daphnia 2. 27 .o lO.A. vd Thillart Heygrave 2.17.5 lO.M. Stekelenburg Treffers 6.18 . 5 

w. V. Stein Zeester 2. 27.0 

!2I~ !22~ 
!2E !222 1. s . Kuyt Zeester 4. 5 9. 2 1. R. Mulder Budel 4.39.82 
1. A. Verhey Daphnia 2.06.2 1. M. Roumen Daphnia 1.57.8 2. s. Woud a Zeester 5. 07.7 2. s. Mulders BZV 4.43.6x 
2. K . Luyten Zeester 2.07.37 2. J. Roodbeen Domme lb. 2.04.3 3. J. v. Gils BZV 5. 08.5 3. M. Randewijk BZV 4.55.3 
3. c . Weezenbeek Budel 2.07.9x 3. M. Heidt PSV 2.05.3 4. A. vd Borne Tiamat 5. 08.7 4. K . vd Doelen Domme lb. 5. 00. 1 
4. s. de Kort Meerval 2.08.7 4. E. Vissers Domme lb. 2.07.8 5. P. Versteeg Ti a mat 5.14.3x 5. D . Klomp Meerval 5. 03.2 
5. F . Verstappen Hey grave 2.09.91 5. V. Matla Altena 2.08. 9 6. H. Dekkers Meerval 5.18.8 6. B. Heyl Merlet 5. 03.6 
6. 0. V. Heezik PSV 2. 11.2 6 . M. v. Hoof Nu enen 2.10.0 7. S . vd Hanenberg Treffers 5 . 19.1 7. Y. Berk Daphnia 5. 03.8 
7. H. Cornet Altena 2.13.1 7. E. Kanters Zeester 2 .11. 5 8. L . V. Duinhoven Zeester 5 . 20.3 8. M. Mens Daphnia 5.07.5 
8. R . Pennekamp Nautilus 2.13.2 8. J. Sutmuller Merlet 2 .11. 6 9. H. v. Vugt Heygrave 5.21.3x 9. R. Swaans TRB-Res 5.14.9 
9. H. Hol Tempo 2.13.5 9. R. Popelier Treffers 2 .11. 9 lO.P . We erepas Nuenen 5.23.6 10 . w. Engels Zeester 5.16. 3 
lO.J. Reniers Breda 2.13.8 lO.J. Kastelijns Warande 2.12.1 

1972 1971 
Heren 

1. W. Dokter Zeester 4.36.5 1. c. Geurts Nu enen 4 - 3 ~. 5 
1. M. Weytmans 68 Budel 1.52.53 2. E. vd A a Hydra 4.44.2 2. E. vd Heuvel Nuenen 4. 41.0 
2. J. vd Berg 68 Zeester 1.58.0 3. H. Besselink Altena 5.00.0 3. J. vd Zwaag PSV 4.54.8 
3. J. Remmits 62 PSV 1. 58. 5 4. M. Lenting PSV 5.01.9x 4. J. v. Balen Altena 4.55.9 
4. J. Machielsen68 Daphnia 1.59.0 5 . s. v. Lieshout Altena 5. 05.1 5. N. Manders Merlet 4. 5 6. 8 
5. E. Nollen 68 Daphnia 1.59.5 6 . J . Verboven Dommelb. 5. 05. 9 6. E. Vissers Domme lb. 5. 0 o. 0 
6. R. Rosner 69 PSV 2. 00.6 7 . J . V. Dalen Al ten a 5.06.3 7. c. vd Werf Meerval 5. 0 9. 7x 
7. E. v. Dartel 67 BZV 2.0l.5x 8. w. Hettelaar Tiamat 5.08.2 
8. D. Meyer 62 PSV 2.02.9 
9. p. Kerremans 66 DIO 2. 03.4 !212 dames 
lO.F. Simons 67 PSV 2.03.6 

1. H. Andeweg Altena 4.46.0 1. A. Verstappen 65Nekton 4 .18 .1 
2. K. de Kok Hieronymus4.50.7 2. M. de Pon 69 PSV 4.23.18 
3. I. vd Borne Tiamat 4. 53.5 3. J. Paffen 69 Zeester Z..42.2 
4. F. vd Dries TRB-Res 4.55.8 4. w. de Pon 67 PSV 4.47.6x 
5. A. V Weert Nekton 4. 5 9. 9 5. p. de Jo ode 69 A 1 te na 4.50.8 
6. A. Versteeg Tiamat 5. 04.9 6. H. Swinkels 69 Meerval 4.51.1 

7. V. v. Zoggel 69 Domme lb. 4. 51.-4 
8. s. v. Eyk 69 Tiamat 4.53.7X 
9. c. Moers 66 Zeester 4. 53.8 

10. E. Beerens 68 Nekton 4. 54.9 
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~~~~:::-~2-1~~::: 1975 197 5 ~21~ 
l. D. Kruis Beygrave 5.38.6 l. p. Reniers Breda 5.16.4 l. W. vd Doelen Dommelb. 11.03.9 l. s. Kuyt Zeester 10.0 3. l 
2. W. Janssen Hydra 5.51.9 2. s. Smolders Budel 5. 31.8 2. M. Dekkers Meerval 11.24.1 2. s. ~louda Zeester 10. 22.7 
3. M. V Pinxteren BZV 6.03.7 3. J. Keyzers Meerval 5.33.4 3. N. Mennen Budel ll.40.lx 3. P. Vers teeg Tiamat 10.38.0 
4. F. Merks Tiamat 6. 0 4. 3x 4. M. Kapteyns Heygrave5.34.2 4. T. v. Zeeland Hydra 12.12.6 4. J. V. Gils BZV 10.40.6 
5. P. Kivits Zeester 6.06.3 5. H. Ruymbeke TRB-Res 5.36.6 5. A. vd Borne Tiamat l0.45.~x 
6. B. Mathyssen TRB-Res 6.06.8 6. H. Tielemans Tiamat 5. 3 7. 3 6. H. Dekkers Meerval 10.52.9 
7. E. Mulder Nuenen 6.10.2 7. J. Dreher Heygr. 5.43.3 7. H. V. Vugt Beygrave ll.02.9x 
8. M. Bosman Meerval 6.11.7 8. B. Sc hou ten DIO 5. 46. l 8. S.vdHanenberg Treffers 11.04.1 
g, B. Buhre Treffers 6.16.1 I. Dankers TRB-Res 5.46.1 9. M. de Deugd Nuenen 11.12.1 
lO . C. vd Beyden 77 Budel 6 .19. 9 10. M. vd Goorbergh DIO 5.46.2 10. N. de Ruyter Meerval 11.14.5 

~27~ 197 3 ~2Z2 ~27~ 
l. F. vd Hogen Domme lb. 5 .14. 9 l. 0. Drent Zeester 4. 3 9 .1 l. R. Mulder Budel 9.32.99 l. w. Dokter Merlet 9.41.1 
2. B. Dersigni Altena 5. 26. 4 2. p. Boeyen Zeester 4. 45. 6 2 . s. Mulders BZV g.46.5x 2. E, vd A a Hydra 9.5l.Ox 
3. E . vd Wielen Zeester 5.26.5x 3. F. Janssen Hydra 4.45.7 3. M. Randewijk BZV 10. 04. 1 3. M. Lenting PSV 10. 30. Ox 
4. M. Mullaart Zeester 5. 27.0 4. B. v. Haandel Hydra 4. 46.7 4 . K. vd Doelen Dommelb, 10.15.3 4. H. Besselink Al tena 10.31.2x 
5. A. Roks Breda 5 . 27.7 5. D, Parlevliet PSV 4. 59. 4 5. B. Heyl Merlet 10. 25. 6 5. J. Verboven Dornrnelb. 10.43.9 

6. M. Hartog Njord 5 . o9.ox 6. s. Knoop Ti a mat 10.58.1 

1971 ~2I2 
~27~ ~21~ 1.. c. G urts Nuenen 9. 24.2 l. H. Andeweg Altena l0.04.8x 
l. M. Woud a Zeester 4. 26. 0 l. s. de Kort Meerval 4.30.4 ;;. E. vd Heuvel Nuenen 9.36.8 2. A. V. Weert Nekton l0.08.2x 
2. H. vd ~lildenbergBZV 4. 30.4 2. A. Verbey Daphnia 4.32.7 3. J. vd Zwaag PSV 10. 16. 7x 3. F. vd Dries TRB-Res 10. 08. 9 
3. R. Rokven Nekton 4. 32.6 3 . K • Luyten Zeester 4.33.38 4. E. Vissers Domme lb . 10.21.5x 4. I. V.d. Borne Tiarnat 10.12.6 
4. G . V. Rossum Daphnia 4. 33. 0 4. 0. V. Heezik PSV 4.34.8 5. J. V. Balen Altena l0.21.9x 5. K. de Kok Hieron. 10.12.7 
5. B. V. Koll Tiarnat 4.37.1 5. c. Weezenbeek Budel 4.37.2 6. N. Manders Merlet 10.26.8 
6. A. Tellegen TRB-Res 4.43.8 6. J. de Deugd Nuenen 4.44.1 7. c. vd Werf Meerval l0.31.7x 
7. J. Fiechter TRB-Res 4.49.1 7. E. V. Loon TRB-Res 4. 4 4. 7 
8. R. v. Venrooy Zeester 4.52.4 8 . E, de Poorter BZV 4.46.0 Darnes 
9 . G. Loos Daphnia 4.53. 2 9 . R . Postrna Ze genw. 4.47.3 l. A. Verstappen65 Nekton 8.45.8 10. M. V, Hooff Nuenen 4.54.0 10. J. Reniers Breda 4.48.0 2. M. de Pon 69 PSV 9.02.43 

beren 3. J. Paffen 69 Zeester 9-47.7 
~272 4. W. de Pon 67 PSV 9. 55. 2x 
l. M. Roumen Daphnia 4.15.08 l. M. Weytmans 68 Budel 3.56.41 5. s. V, Eyk 69 Tiamat 10.02.4 
2. M. Heidt PSV 4. 2 6. 6 2. E. V Dartel 67 BZV 4 .11. 0 6. H. Swinkels 69 Meerval 10.04.9 
3. E. Vissers Domme lb. 4. 30.9 3. J. vd Berg 68 Zeester ~.16.4 7. N. Bernsen 68 PSV l0.06.0x 
4. J. Roodbeen Domme lb. 4. 31. 3 4. E. Boonstra 68 PSV ~.18.4 8. c. Moers 66 Zeester 10.13 . 7 
5. V. Matla Altena 4. 36. 4 5. E. Nollen 68 Daphnia 4.19. 7 9. A, Wijlaars 68 PSV 10.19.3 
6. E. Kanters Ze es ter 4.36.8 6. J. Machielsen68 Daphnia 4.20.8 lO.E. Jonkers 68 Dommelb. 10.27.0 
7. p. v. Hooff Nuenen 4. 3 9. 2 7. p. Kerrernans 66 DIO 4.22.1 
8. R. Popelier Treffers 4.41.3 8. J. Kuylaars 66 DIO ~. 25.6 
9. B. Beekman Domme lb. 4.43 . 9 9. w. Geurts 68 Nuenen 4-.29. 9 
1 o. J. Sutmuller Merlet ~-~4.5 10. F. Simons 67 PSV 4. 32. 3X 
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1975 ~2I~ 9~~~~-~Q _ j~~~ !2I~ 
1. P. Reniers Breda 10. 2~ . 0 

1. J. de Heer Meerval 1.30.6 1. N. Mennen Budel 1. 28. 2 1. F. vd Hogen Dommelb. 10.52.0x 2. y. Vermeulen Budel 1.33.8 2. w. vd Doelen Dommelb. 1. 28.6 2. J. Keyzers Meerval 11. 20.0 E. vd Wielen Zeester 10.52.0x 3. K. Koeyvoets Hieronymus 1. 3~. ~ 3. M. Koek Altena 1.31.21 3. W. Ippe 1 Altena 11.2~.7 3. B. Dersigni Al te na ll.l3.0x 4. s. de Kort Tiamat 1. 35.7 ~. M. Hernandez Merlet 1.31.8 4. s. Smolders Budel 11.33.4 4. M. Mullaart Zeester 11.15.6 5. M. Peters Ar go 1. 38.5 5 . M. Gouwenberg wzv 1. 32. 1 5. M. Kapteyns Heygra ve 11 . 33.6 5. A. Roks Breda 11.20.9 6. L. Vermeulen BZV 1.38.7 6 . A. Loos Hieronymusl.32.7 6. H. Ruymbeke TRB-Res 11.40 .lx 6. R . Rokven Nekton 11.27.2 7. J. Zengerink Meerval 1.38.8 7 . M. Huisman Dcl>kkelaersl.34.8 7. P. Beekman Domme lb. 11.40.6x 8. M. Neyman 77 BZV 1.39.0 8. M. Dekkers Meerval 1. 35 .1 8. H. Tielemans Ti a mat 11.40. 9x 
9. J. Dreher Heygrave 11.41.3 9· c. Monden DIO 1. 40. 9 9. T . V. Zeeland Hydra 1. 36.2 

lO.S. Laarhoven PSV 11.49.2 10. J. v. Hooft Domme lb. 1.41.2 10. M. Verbruggen Nautilus 1. 36.3 V • 

!~92-~-!~~j~~!~~-~~:~~ ~n~ 1973 

!2I~ !2E 
1. L. v. Duinhoven Zeester 1.23. 4 1. R. Mulder Budel 1.19.79 
2. S. vd Hanenberg Treffers 1. 24.6 2. B. Heyl Merlet 1.21.8 

1. 0. Drent · Zeester 18. 35. 5 9 1. H.vd Wildenberg BZV 17.37.7 3. M. Matla Altena 1.25.1 3. s. Mulders BZV 1. 22.0 
2. F. Janssen Hydra 18.49.40 2. R. Rokven Nekton 17.40.7 4. s. Kuyt Zeester 1.26.2 4. M. Heymans wzv l.23.lx 
3. B. v. Haandel Hydra 19.13.39 3. M. Woud a Zeester 17.52.97 5. p. Weerep as Nuenen 1.26.8 5. y. Berk Daphnia 1. 26. 9 
4. D. Parlevliet PSV 19.52.8 4. A. Tellegen TRB-Res 18. 40. 5 6. T. Provily Krabben 1. 28 . 2 6. s. Knoop Tiamat 1.27.4 
5. M. Hartog Njord 20.06.7 5. J. Fiechter TRB-Res 18.56.6 7. M. Smits PSV 1. 28.5 7. w. Staatman Nuenen 1.27.6 

6. G. V • Rossum Daphnia 19.19. 6x 8. s. Woud a Zeester 1.29.0 8. s. Dingemans Hieron. 1.27.8 
7. B. v. Koll Tiamat 19.28.1 9. M. Vermeer Tempo 1. 29. 2 9. R. Swaans TRB-Res 1.28.0 
8. E. Broere BZV 19.59.8 10. R. Maas Treffers 1. 29.5 10. E. Roodbeen Dommelb. 1. 28. 5 

M. Nip Zeester 1.29.5 K. vd Doelen Domrnelb. 1.28.5 
~2E !272 

~2E ~n~ 1. s . de Kort PSV 18.04.4x l. M. Roumen Daphnia 17.36.88 
2. K. Luyten Zeester 18. 05.15 2 . E. Vissers Domme lb. 18.07. 0 1. I. Swinkels Meerval 1.18 .8 1. T. Mulder Budel 1.18.26 
3. J. de Deugd Nuenen 18.24.4 3. M. Heid t PSV 18.16.7x 2. H. Besselink Altena 1.20.2 2. A. Dieleman Tiarnat 1.21.0 
4 . o. V. Heezik PSV HL 31. Ox 4. E. Kanters Zeester 18. 3~ . 8x 3. J. Stewart Ze ester 1. 20.8 3. E. vd Heuvel PSV 1.24.8 
5 . R. Postma Zegenw. 18.45.4 5. B. Beekman Dommelb. 19.02.6 ~. E. vd A a Hydra 1. 21. 0 B. Hentink Merlet 1. 24.8 

5 . s. v. Lieshout Altena 1. 23. 5 7 5. M. vd Heyden Warande 1. 25.6 
Heren 6 . M. Dauts Budel 1.23.9 E. Vissers Dommelb. 1. 25. 6 

1. M. Weytmans 68 Budel 16.30.6x 7. J. Verboven Domme lb. 1. 25.2 7. G. Sluiter PSV 1.26.2 
8. J. Luyten Tiamat 1. 25.6 8 . c . Geurts Nuenen 1.26.~ 2. E. v. Dartel 67 BZV 16.48.32 
9. w. Hettelaar Tiamat 1.25.8 9- J. Reuvers Daphnia 1. 26.5 3. J. vd Berg 68 Zeester 17.39.0 

10 . M. Verbruggen Nautilus l. 26. 3 10. s. Kafoe TRB-Res 1. 26.6 4. J. Kuylaars 66 DIO 17.50.8 
5. E. Dons 69 Nekton 18.03.6 

~2Z2 dames 6. J. Kisters 69 DZT 18.14.4 
1. H. Andeweg Altena 1.21.2 1. J. Paffen 69 Zeester 1.15.0 
2. A. V. Weert Heygrave 1.21.9 2. c. Meers 66 Zeester 1.16. 6 
3. w. v. Vugt Heygrave 1.23.4 3. M. Koek 69 Altena 1.17.4 
4. R. Agterberg PSV 1. 23. 9 4. A. Verstappen 65 Nekton 1.18.5 

T. Klaassen PSV 1. 23. 9 5. H. Swinkels69 Zeester 1.29.1 
6. K. de Kok Hieronymus 1.26.2 6. M. Kolenberg 69 Lu tra 1.20.~ 

7. B. Ligtvoet Warande 1.26.6 7. Y. Duiser 69 Altena 1.20.7 
8. M. Pieterse PSV 1.26.8 M. Ruis 69 Arethusa 1.20.7 
9. M. vd Berk Nautilus 1. 26. 9 9. A. vDoesburg 60 Tempo 1.21.2 

10. N. Dumoulin67 Arethusa 1.22.3 
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~22~ 1972 

:>::~~~-!2_1~~~ !27~ l. R. Mulder Budel 2. 51. 88 l. I. Swinkels Meerval 2. 51. '7 

l. F. Merks Tiarnat 1.34.5 l. P. Reniers Breda 1.29.3 2. B. Heyl Merlet 2.57.0 2. J . Stewart Zeester 2.52.<:; 
2. M. Bosman Meerval l. 35. 8 2. J. vd Steyn DZT 1.30.5 3. s. Mulders BZV 3. 06. 3 3. E. v.d. A a Hydra 2 . 57.5 
3. P. Mullaart 77 Zeester l. 36. l 3. 0. Jansen Ae gir 1.30.6 4. c. vd We stelaken Zegenw. 3.07 . 5 4. H. Besselink Altena 2. 5 7. é 
4. B. Heyl 77 Merlet l. 38.8 4. s. Srnolders Budel l. 3 2. lx 5. K. Thijssen Zegenwerp 3. 08.2 5. J . Luyten Tiarnat 3.03-~ 

M. V. Pinxteren BZV 1.38.8 5. M. V. Herpen Zeester 1.32.4 6. R . Swaans TRB-Res 3. 0 9. 4 6. W. Dokter Merlet 3.05.2 
6. s. Hoppenbrouwers Daphnia l. 39. 6 6. M. de Kok Hieron. 1.32.9 7. s. Dingernans Hieronymus 3.10.4 7. s. v. Lieshout Altena 3. 06. C'· 
7. J. Liebregts Tiarnat l. 39. 9 7. s. Hultermans Nautilusl.35.7 8. Y. Berk Daphnia 3.11.6 8. s . vd Kallen PSV 3.06.3 
8. M. vd Dungen Njord l. 40. 3 I. Verdonschot Budel 1.35.7 B. Jacobs Merlet 3.11.6 9. M. Davits Budel 3.06.4 
9. P. Kivits Zeester l. 40. 5 9. J. Gent Warande 1.36.0 1 0. M. Beymans wzv 3.12. 0 10. M. Verbruggen Nautilus 3.08.0 

10. K. Fiechter 77 TRB-Res 1.41.0 10. R. Silvertand Daphnia 1.36.3 
!22! 1970 

!27~ !27~ l. T. Mulder Budel 2.49.64 l. T. Klaassen PSV 2.56-9 
l. J. Dosterlee Breda 1.29.2 l. R. Verlaan TRB-Res 1.18. 4 2. A. Dieleman Ti a mat 3. 02. 1 2. H. Andeweg Altena 2.58.1 
2. J. v.d. Logt Boxmeer l. 29. 5 2. B. v. Haandel Hydra l. 18. 5 3. E. vd Heuvel PSV 3.03.0 3. A. v. Weert Nekton 2.58.6 
3. R. Epe Meerval l. 29. 7 3. T. Corssrni t Daphnia 1.19.4 4. B. Reutink Merlet 3.03.2 4. K. de Kok Hieronyrnus 3. 00.3 
4. E. vd Wielen Zeester 1.30.4 4. R. Bagchus Hydra l. 21. 9 5. G. Sluiter PSV 3.04.5 5. w. v. Vugt Beygrave 3. Ol. L 

5. M. Mullaart Zeester l. 30. 6 5. w. V • Stein Zeester 1.22.2 6. e . Geur>ts Nuenen 3. 06.4 6. F. vd Dries TRB-Res 3 .01.7 
6. B. Dersigni Altena 1.31.79 6. R. V. Vliet PSV 1.23.8 7. s . Kaf oe TRB-Res 3.07.1 7. R. Agterberg PSV 3. 03.2 
7. J. v. Vu uren Altena l. 31. 94 R. Verbakel Lu tra 1.23.8 D. Hulsman PSV 3.07.1 
8. w. Gersen Warande l. 32 .l c. Hoeks Ti a mat 1.23.8 g, J. vd Zwaag PSV 3. 07. 5 
9. R. Broeren Daphnia l. 32. 6 9. B. Runia Tempo l. 24. 0 10. M. vd Beyden Warande 3.07.7 

10. M. Hywegen BZV l. 33. 2 lO. F. Meurkens Budel 1.24.8 
darnes 

!27~ !21! l. J. Paffen 69 Zeester 2.43.3 
l. G . Donkers Breda 1.10. 5 l. A. Verhe y Daphnia l. 08. 7 2. c. Moers 66 Zeester 2.46.5 
2. J. Fiechter TRB-Res 1.11.8 2. s. de Kort Me erva l 1.09.6 3. M. de Pon 69 PSV 2.46.7 
3. M. Woud a Zeester l. 12.8 3. J. Kant Altena 1.16.3 4. M. Koek 69 Altena 2.50.0 
4. G. v. Rossum Daphnia 1.14.9 4. M. Sebrechts ZWH 1.16. 5 5. A. Verstappen 65 Nekton 2.50.6 
5. H. vdWildenberg BZV 1.16.39 5. M. Epe Meerval 1. 16 . 6 6. Y. Duiser 69 Altena 2.54.1 
6. H. Verhey Hi eron. 1.17.5 6. c. Weezenbeek Budel 1.16.7 7. M.Kolenberg 69 Lu tra 2. 56.3 
7. M. Zagers Daphnia 1.18.1 7. w. Mackus Budel 1. 18 . 0 8. N. Durnoulin 67 Arethusa 2.57.1 
8. R . Rokven Nekton 1.18.2 8. J. V. Zeeland EOZC 1. 18. 5 9. A. Wijlaars 68 PSV 2. 5 7. 8 
9. B . v. Koll Tiamat l. 18.4 9. J. vd Leest PSV 1. 18 . 7 l 0. V. V. Zoggel69 Domrnelbaarzen2.58.3 

l 0. N. ten Hoeve Zeester 1.19.38 F. Verstappen Nekton 1. 18 .7 

!272 heren 

l. E.Vissers Dommelb. l. 07.5 l. E. Nollen 68 Daphnia 1.07.10 
2. M. Roumen Daphnia l. 10. 9 M. Weytmans 68 Budel 1.07.10 
3. J. Kastelijns Warande 1.11.4 3. p. Kerremans66 DIO l. 07.4 
4. p. V • Hooff Nuenen 1.13.3 4. G. Pruysen 68 Altena l. 07.61 
5. J. v. Herpen Ze es ter 1.15. 0 5. H. Matla 68 Altena 1.09.3 
6. A. Jansen Merlet 1.15.1 6 . F. Simons 67 PSV 1.09-9 
7. J. Roodbeen Domme lb. 1.15. 6 7. J. vd Berg 68 Zeester 1.10.9 

B. v. Dijk Hydra 1.15. 6 8 . c. Heidt 68 PSV 1.11.2 
9. p. vd Heuvel Arethusa 1.15. 7 9. R. Mathijssen 69 Daphn.l.ll.5 

l 0. H. Verschoor Altena l. 15.8 10. J. Machielsen 68 Daphn.l.ll.7 
R. Kennis 57 Arethusal.ll.7 
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~.272 1972 

1. B. V Haandel Hydra 2. ~ 9. 5 1. J. Fiechter TRB-Res 2. 31, .1 ~~~~~-~Q_:i.~~~ ~E~ 
2. T. Corssmit Daphnia 2. 53. L, 2. G. Donkers Breda 2.34.5 l. J. Zengerink Meerval 1.22.5 1. N. Mennen Budel 1.23.0 
3. R. Verlaan TRB-Res 2.58.3 3. M. Woud a Zeester 2.35.4 2. K. Koeyvoets Hieronymus 1.27.8 2. L. Tunjanan Lu tra 1.24.lx 
4. R. Verbakel Lu tra 2. 5 9. 2 4. G. V Rossum Daphnia 2.43.7 3. M. Navarro TRB-Res 1. 28. 9 W. vd Doelen Domme lb. 1.24.1 
5. W. V Stein Zeester 3. 00.8 5. H.vd Wildenberg BZV 2.46.7 4. M. Neyman BZV 1.29.4 4. Y. vd Wal TRB-Res 1.27.0 
6. c. Hoeks Tiamat 3. 02. 5 6. R. Rokven Nekton 2.48.7 5. J. V Hooft Domme lb. 1. 29. 8 5. s. Hendrikse ZWH 1. 27. t., 
7 . B. Runia Tempo 3. 05. 9X 7. M. Zagers Dap hn ia 2.51.1 6. K. V Boheemen Beygrave 1.31.6 6. M. Be ex Tiama t 1. 27. 8 

c. Raaymakers ZWH 3. 05. 9 8. B. V Koll Ti a mat 2.52-9 7. I. Smans Vennen 1.31.8 7. A. vd Spek Daphnia 1. 28. L, 

9. D. Parlevliet PSV 3. 06.6 9. F. Bakermans PSV 2.53.6 8. s. V Orsouw Arethusa l.32.2x 8 . M. Verbruggen Nautilus 1. 29. l 
10 . R. V Vliet PSV 3.08.9 10. N. ten P.oe'.1 e Zee:; ter 2.55.4 9. w. V Berlo Nuenen 1. 32. 4 9. L. Dusee TRB-Res 1.29.2 

10. J. de Heer Meerval 1. 32. 6 10. A. Loos Hi eronym. 1. 29. 3 

~n~ 1970 

1. s. de Kort Meerval 2.30.8 l. E. Vissers Dommelb. 2. 32 . 0 
1974 ~E2 

2 . A. Verhey Daphnia 2 . 31.5 2. M. Roumen Daphnia 2. 38 . 0 1. s. vd Hanenberg Treffers 1.13.4 1. M. Randewijk BZV 1.11.6 
3. c. Weezenbeek Budel 2. 44.9 3. A. Jansen Merlet 2. 43 .4 2. A. vd Borne Ti a mat 1.14.9 2. J. Strijbos BZV 1. 14.9 
4 . J. Kant Altena 2.47.4 4. P. V Hoo f f Nuenen 2. 45 .5 3. s. Woud a Zeester 1. 15. 0 3. s. Mulders BZV 1. 15. 2 
5 . M. Epe Zeester 2.48.0 5. J. Kastelijns Warande 2. 46 . 5 4. M. Nip Zeester 1. 16.2 4. R. Mulder Budel l. 15. 8 
6. J. V Mechelen Hieronymus 2. 48.4 6. P. vd Heuvel Arethusa 2. 46.7 5. p. Wee re pas Nuenen 1. 16. 6 5. Y. Berk Daphnia 1.16.6 
7. M. vd Thillart Heygrave 2. 4 9. 7 7. M. Heidt PSV 2. 4 7. 7 6. J. Schaap Merlet 1.17.8 6 . B. Jacobs Merlet l. 18. 3 
8. J. vd Leest PSV 2.50.0 8. H. Verschoor Al ten a 2. 48.1 7. M. V Rijswijk Daphnia 1.18.5 7. M. Mens Daphnia 1.18. 8 
9. M. Kraan Njord 2.51.1 M. V. Hoof Nue.nen 2. L, 8. 1 8. J. V. Gils BZV 1. 18.9 8. s. Knoop Tiamat 1.18.9 

10. J. Roodbee n Domme lb. 2. 48.5 9. s. Stougie Merlet l. 19. 3 9. B. Heyl Merlet l. 19. 8 
10. E. v. Loon Daphnia 1.20.0 10. R. Swaans TR B-Res 1 .20 .0 

heren J. Timmers Zeester 1.20.0 

1. p. Kerre mans 6 6 DIO 2.26.2 
!2I~ !22~ 2. E. Nollen 68 Daphnia 2.26.61 

3. M. Weytmans 68 Budel 2. 28.4 1. J . Stewart Hydra 1.07.0 1. E. vd Heuvel Nuenen 1.07.4 
4. G. Pruysen 68 Altena 2. 29.1 2. w. Dokter Merlet 1. 10. 5 2 . c . Geurts Nuene n 1.10.55 
5. F . Simons 67 PSV 2. 3 o. 5 3. E . vd A a Hydra 1.10.8 3. J. vd Zwaag PSV 1. 10. 9 
6 . J. vd Be rg 68 Zeester 2. 31.5 4. M. vd Pas Nuenen 1. 12. 2 4. A. Jansen ZWH 1. 13.8 
7. R. Mathyssen69 Daphnia 2.34.8 5. M. Verbruggen Nautilus 1.14.7 5. N. Manders Merlet 1.14. L, 

8. H. Mat la 68 Altena 2. 36. 6 6. J . V Dalen A1tena 1. 15. 0 6. c. V. Boxtel Meerval 1. 15. 2 
9. c. Heidt 68 PSV 2.37.8 7. s. Rubingh Nue.nen 1. 16. 5 7. B. Schreuders A 1 te na 1. 15. 6 

10. J. Machielsen 68 Daphnia 2.38.3 8. J. Verboven Domme1b. 1.16.7 8. s. vd Broek Aegir 1.16.3 
9. I. Swinkels Meerval 1.17.5 9. H. vd Hanenberg Treffers l. 16.7 

10. s. V Lieshout Altena 1.17.6 10. A. Tunjanan Lu tra 1.17. 0 

1970 dames 

1. I. vd Borne Tiamat 1. 12. 7 1. A. Verstappen 65 Nekton 1. 05. E. 
2. s. Verheggen Budel 1. 14 . 7 2. H. Swinkels 69 Meerval 1.07.8 
3. K. de Kok Hieronymus 1. 15. 0 3. V. V Zoggel 69 Domme lb. 1.07.9 
4. H. Andeweg Altena 1. 15. 7 4. M. de Pon 69 PSV 1.10.6 
5. A. V Weert Nekton 1. 16. 7 5. N. Bernsen 68 PSV 1.13. 0 

A. vDuyvenvoorde 69 wzv 1.13.0 
7. M. V Rooy 67 Njord 1. 14. 3 
8. A. Dokter 69 Stoofd. 1.14. 8 

I. ten Hoeve 68 Zeester 1.11,. 8 
10. J. Paffen 69 Hydra 1.15. L, 

M. Kolenberg 69 Lu tra 1.15 . 4 
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1. M. v Pinxteren 
2. P. Kivits 
3. F. Merks 
4. G. Klok 
5. D. Kruis 
6. L.vd Thillart 

E. Mulder 
8 . S. Smetsers 
9. M. vd Broek 

10. M. Hoeben 

!27~ 
1. A. 
2. E. 
3. M. 
4. T. 
5. B. 
6. R. 
7. F. 
8. A. 
9. M. 

10. B. 

1972 

Roks 
vd Wielen 
Vliegenberg 
Hoeymans 
De rs ign i 
Willemse 
vd Hogen 
v Gennip 
Smi t 
Tilet 

BZV 
Zeester 
Ti a mat 
Treffers 
Beygrave 
Beygrave 
Nuenen 
Nuenen 
Lu tra 
Punderm. 

Breda 
Zeester 
DZT 
Aegir 
Altena 
TRB-Res 
Domme lb. 
Zeester 
Nautilus 
Hieronymus 

1. M. Wouda Zeester 
2. B. v Koll Tiamat 
3. F. Bakermans PSV 
4. H. vd Wildenberg BZV 
5. J. Fiechter TRB-Res 
6. A.vd Thillart Beygrave 
7. R. Rokven Nekton 
8. A. Tellegen TRB-Res 
9. R . v. Venrooy Zeester 

10. R. Ebben Merlet 

1970 

l. M. Roumen 
2. E. Kanters 
3. J. Kastelyns 
4. P. v Hooff 
5. M. Heidt 
6. J. Roodbeen 
7. J. v Hulten 
8. M. v Oorschot 
9. J. Sutmuller 

10. E. Vissers 

Daphnia 
Zeester 
Warande 
Nuenen 
PSV 
Domme lb. 
Zegenwerp 
BZV 
Merlet 
Domme lb. 

1. 24. 0 
1. 27. 4 
1. 28. 9 
1. 29.3 
1.29 . 4 
1.31.0 
1.31.0 
1.31.6 
1. 32. 4 
1.33.2 

1. 15. 5 
1. 16. 6 
1.18.3 
l.l8.9x 
1. 20. 8 
1.21.1 
1.22.5 
l. 22. 7 
1. 23. 4 
1.24.0 

1. 07. 2 
l. 08. 4 
1. 09.5 
1.09.6 
1. 10. 9 
1. 12. 2 
1. 12. 5 
l. 12. 7 
1.13.2 
1.13.3 

1.03.8 
1. 06. 6 
1. 06. 8 
1.07.4 
1.07.6 
1. 08. 5 
1.08.8 
1.10.0 
1.10.1 
l. 10. 4 

- 19 -

~21~ 
1. H. Ruymbeke TRB-Res 
2. P. Reniers Breda 
3. H. Tielemans Tiamat 
4. J. vd Steyn DZT 
5. M. Timmermans WZV 
6. J. Dreher Beygrave 
7. M. vd Goorbergh DIO 
8. M. Kapteyns Beygrave 

0. Jansen Aegir 
10. S. v Laarhoven PSV 

W. Ippel Altena 

!21~ 
l. B. 
2. 0. 
3. D. 
4. F. 
5. B. 
6. F. 
7. R. 
8. T. 

P. 
10. w. 

~11! 

v Haandel 
Drent 
Parlevliet 
vd Valk 
Run ia 
Janssen 
Navarro 
Corssmi t 
Boeyen 
v Stein 

l. s. de Kort 
2. M. Sebrechts 
3. A. Verhey 
4. H. Hol 
5. W. Mackus 
6. M. Kraan 
7. L. Jansen 
8. T. v. Bokhoven 
9. E. v. Loon 

10. C. Weezenbeek 

heren 

Hydra 
Zeester 
PSV 
Daphnia 
Tempo 
Hydra 
TRB-Res 
Daphnia 
Zeester 
Zeester 

Meerval 
ZWH 
Daphnia 
Tempo 
Budel 
Njord 
ZWH 
Heygrave 
TRB-Res 
Budel 

1. 15. 7 
l.l9.2x 
1.21.9 
1.23.9 
l.24 . 5x 
1.25.1 
1.25.4 
1.25 . 7 
1.25.7 
1.25.8 
1.25.8 

1.06.6 
1.13.4 
l. 13. 5 
1.14.0 
l.l4.6x 
1.16.1 
l. 16. 9 
1.17.4 
1.17.4 
1.17.5 

1.02.3 
1.06.4 
l. 07. 8 
1.08.5 
1.11.1 
1.11.3 
1.12.4 
1.12.7 
1.13.4 
1.13.8 

l. J. vd Berg 68 Zeester 1.01.9 
2. R. Rosner 69 PSV 1.03.5 
3. S. Thung 66 PSV 1.03.6 
4. E. Nollen 68 Daphnia 1.04.0 
5. J. Remmits 62 PSV 1.04.3 
6. F. v Breugel 66 PSV 1.04.5 
7. P. Janssen 69 Zeester 1.05.0 
8. E. v Dartel 67 BZV 1.05.5 
9. F. v Loenhout69 Hieronym.l.05.6 

10. C. Price 69 PSV 1.05.8 

~QQ_~-~~§~~~§-~~~=~ 

!21~ 
1 . M. Randewijk 
2. R. Mulder 
3 . J. Strijbos 
4. M. Mens 
5 . B. Jacobs 
6. B. Heyl 
7. R. Swaan s 
8. C. Boljé 
9. S. Knoop 

10. D. Klomp 

~2E 
l. E. vd Heuvel 
2. J. vd Zwaag 
3. C. Geurts 
4. N. Manders 
5. C. vd Werf 
6. C. Corssmit 
7. C. v Boxtel 
8. A. vd Camp 
9. T. Klomp 

10. M. de Jager 

dames 

BZV 
Budel 
BZV 
Daphnia 
Merlet 
Merlet 
TRB-Res 
Altena 
Tiamat 
Meerval 

Nuenen 
PSV 
Nuenen 
Merlet 
Zeester 
Daphnia 
Meerval 
Merlet 
Zeester 
Nautilus 

l. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

A.Verstappen65 Beygrave 
H. Swinkels 69 Meerval 
M. de Pon 69 PSV 

10. 

V. v Zoggel 69 Dommelb. 
N. Bernsen 68 PSV 
J. Paffen 69 Zeester 
M. v Beurden68 Nekton 
A.v Duyven~oorde 69 WZV 
E. Hettema 69 Daphnia 
A. Dokter 69 Merlet 

- 20 -

2.37.6 
2. 40. l 
2.42.7 
2 . 48.0 
2.48.4 
2 . 4 9. 9 
2.51.0 
2.51.5 
2.51.7 
2.52.2 

2.29.4 
2.35.7 
2. 35. 9 
2. 38.4 
2.45.8 
2.46.1 
2.46.8 
2.47.0 
2.47.9 
2.48.1 

2.27.6 
2.28.0 
2. 31. l 
2. 32. 9 
2. 39. 3x 
2.41.9 
2.42.6 
2.43.7 
2. 4 4. 7 
2.45.6 

!11~ 
l. J. Stewart 
2. W. Dokter 
3 . E . vd A a 
4. M. vd Pas 
5 . I. Swinkels 
6 . J. vDalen 
7. M. Verbruggen 
8. J. Verboven 
g, S. Rubingh 

10. S . vLieshout 

1970 

l. K. 
2. I. 
3. A. 
4. s. 
5. H. 

de Kok 
vd Borne 
v Weert 
Verheggen 
Andeweg 

Zeester 
Merlet 
Hydra 
Nuenen 
Zeester 
Altena 
Nautilus 
Daommelb. 
Thallassa 
Al ten a 

Hieron. 
T ia mat 
Heygrave 
Budel 
Al te na 

2.28.14 
2.32.4 
2.33 . 77 
2.38 . 5 
2.42.2 
2.44.7 
2.45.6 
2.49.5 
2.49 . 9 
2.53.1 

2. 38.7 
2.40.2 
2.44.0 
2.44.3 
2. 46. l 
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~QQ_~-~~~~~~~~~~§-~~~=~ 
1. B. V Haandel Hydra 2.28.0 1. M. Woud a Zeester 2.23.6 ~~~=::-~Q-~~~:: ~.212 
2. F. vd Valk Daphnia 2.40.0 2. B. V Koll Tiamat 2.26.8 1. J. Zengerink Meerval 1. 27. 4 1. w. vd Doelen Domme lb. 1. 18.5 
3. B. Run ia Tempo 2.41.8 3. H. vd Wildenberg BZV 2.2g.o 2. J. V Hooft Domme lb. 1.29.6 2. N. Mennen Budel 1.21.2 
4. 0. Drent Zeester 2.42 . 8 4. F. Bakermans PSV 2.29.4 3. F. Kuypers Hieronymus 1.38.2 3. A. Loos Hieronymusl.25.0 
5. D. Parlevliet PSV 2.44.8x 5. J. Fiechter TRB-Res 2. 29. 7 4. Y. Vermeulen Budel 1.38.3 4. L. Tunjanan Lu tra 1. 29. 5 
6. F. Janssen Hydra 2.48.0 6. A. Tellegen TRB-Res 2. 34. 1 5. J. de Heer Meerval 1.38.5 5. N. v. Raay Zeester 1. 29. 9 
7. R. Navarro TRB-Res 2.48.9 7. A. vd Th i llart Hey grave 2.35.4 6. T. Hes se laar Tiamat 1. 39. 4 6. A. vd Spek Daphnia 1.30.2 
8. G. Beskers Warande 2. 4 9. 6 8. R. Rokven Nekton 2.35. 7 7. M. Neyman 77 BZV 1.41.1 7. M. Koek A 1 ten a 1.30.8 
9. 0. vd Ven Dommelb. 2.53.8 9. G. Loos Daphnia 2.40.1 8. I. Smans Vennen 1.41.5 8. D. V Oss Arethusa 1.31.3 

10. c. Raaymakers ZWH 2.54.8 10. R. V Venrooy Zeester 2.41.5 9. M. Navarro TRB-Res 1.41.8 
10. K. V Boheemen Beygrave 1.41.9 

1971 ~2IP 
1. s. de Kort Meerval 2.21.5 1. M. Roumen Daphnia ~27~ 1973 

2 .19.82 2. A. Verhey Daphnia 2.26.4 2. E. Kanters Zeester 2 .23.6 1. L. V Duinhoven Zeester 1. 13. 5 1. s. Mulders BZV 1.10.0 
3. M. Sebrechts ZWH 2.30.5 3 . M. Heidt PSV 2 .26.4 2. p. V ersteeg Tiamat 1.14.0x 2. R. Mulder Budel 1.10.2 
4. E. V Loon TRB-res 2.32.6 4 . J. V Hulten Zegenw. 2 . 27. 7 3. s. vd Hanenberg Treffers 1.17.8 3. D. Klomp KNZB 1. 10. 35 
5. R • Pennekamp Nautilus 2.34.3 5. J. Kastelijns Warande 2 .32.6x 4. p. Wee re pas Nuenen 1.18.5 4. M. Bandewijk BZV 1. 12. 9 
6. J. de Deugd Nuenen 2. 35.1 A. Jansen Merlet 2. 32.6 5. M. v Rijswijk Daphnia 1.19.0 5. K. vd Doelen Dommelb . 1.14.1 
7. w. Mackus Bude 1 2.35.7 7. P . V Hooff Nuenen 2. 33. 4 6. s. Stougie Merlet 1.19. 2 6. Y. Berk Daphnia 1.15. 0 
8. H. Hol Tempo 2.36.3 J. Roodbeen Domme lb. 2. 33.4 7. s. Kuyt Zeester 1.19.4 7. M. Boll uyt Hieron. 1. 15. 4 
g. M. Epe Meerval 2.37.0 9. V. Matla Al te na 2. 35. 9 8. A. v.d. Borne Tiamat 1.19.8 8. E. Roodbeen Domme lb. 1.16.7 

10. F. Verstappen Nekton 2.37.3 10. M. V Hoof Nuenen 2.36.4 9. L. v. Vugt Beygrave 1.21.0 9. M. Mens Daphnia 1.17.1 
J. Su tmu lle r Merlet 2.36.4 10. M. Penning Warande 1.21.2 10. R. Swaans TRB-Res 1.17.6 

Heren ~2I~ ~21! 
1. J. vd Berg 68 Zeester 2.12 .1 1. w. Dokter Zeester 1. 0 7. 'Z 1 . e . Ge.Q._r:>ts Nu ene' 1.07. 7 
2. E. V Dar te 1 67 BZV 2. 19. 4 2. J. Stewart Zeester 1.09.66 2. c. V Boxtel Meerval 1.09.26 
3. J. Remmits 62 PSV 2. 21. 2x 3 . E. vd A a Hydra 1.10.3x 3. J. vd Zwaag PSV 1. 10.3 
4. D. Meyer 62 PSV 2. 21. 6 4. I. Swinkels Zeester 1.10.85 4 . E. vd Heuvel PSV 1.10.8 
5. R. Rosner 69 PSV 2.21.9 5. M. Verbruggen Nautilus 1.13. 4 5 . J. V. Balen Altena 1.12.8 

p. Janssen 69 Zeester 2. 21. 9 6. H. Besselink Altena 1.14. 4 6. H. de Wilde TRB-Res 1.13.5 
7. F. V Breuge166 PSV 2.22.0 7. M. Lenting PSV 1. 14.5 7 . N. Manders Merlet 1.14. 4 
8. E. Nollen 68 Daphnia 2.23.3lx 8 . M. Davits Budel 1. 15. 2 8. E . Vissers Dornmelb. 1. 14. 5 
9. J. Manders 66 Zeester 2.25.3 9. J. V Dalen Altena 1.16. 8 9. T. Klomp Meerval 1. 14 . 6x 

10. R. Mthyssen 69 Daphnia 2.26.6 10. N. V Weert Hydra 1.17.1 10. I. vd Braken Warande 1.16.4 

~2IQ darnes 

1. K. de Kok Hieronyrnus 1. 07. 9 1. A. Verstappen 65Nekton 1.00.74 
2. H. Andeweg Altena 1. 09.3 2. M. de Pon 69 PSV l.06.7x 
3. I. vd Borne Tiarnat 1.11.1 3. V. V Zoggel 69 Domme lb. 1.07.2 
4. c. A1tena Arethusa 1.12. 8 4. M. Kolenberg 69 Lu tra 1. os. 9 
5. A. Hermens Hydra 1. 13. 0 5. I. Esser 63 Zeester 1.09.7 
6. A. V Weert Nekton 1.13.1 6. N. Bernsen 68 PSV l. 10. l 
7. A. Vers teeg Tiarnat 1.13.6 7. J. Paffen 69 Hydra 1.11.1 
8. T. Klaassen PSV l. 14. 4 8. P. de Joode 69 Altena 1.11.3 
9- s. Verheggen Budel 1.15.8 E. Beerens 68 Nekton 1.11.3 

1 0. J. Waarrna Hydra 1.17.9 10. H. Swinkels 69 Meerval 1.11.6 
c. Zeegers Hydra 1.17.9 
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~22-~-~!~~~~~~!~§-~~~~~ 
~22-~-~!~~~~~~~~§-~~~=~ 

~~~=~-~Q_J~~:: 1975 

l. F. Merks Tiamat l. 30. 0 l. P. Reniers Breda 1.17.1 !.n~ !2E 
2. s. Smetsers Nuenen l. 30. 6 2. H. Ruymbeke TRB-Res l. 26. 3 l. R. Mulder Budel 2.30.76x l. w. Dokter Ze es ter 2.28.60 
3. D. Kruis Heygrave 1. 34. 0 3. E. V Grinsven Lu tra l. 26. 4 2. D. Klomp Zeester 2.33.26 2. I. Swinkels Meerval 2.40.3 
4. s. Hoppenbrouwers Daphnia l. 34. 8 4. s. Hul termans Nautilus 1.27.0 3. s. Mulders BZV 2.37.22x 3. M. Lenting PSV 2 .44.8 
5. E. Mulder Nuenen 1.42.8 5. H. Tielemans Tiamat 1.27.2 4. K. vd Doelen Dommelb. 2. 5 4. 3x 4. H. Bes se link A 1 te na 2. 50- 0 

6. M. Pas Njord 1.27.7 5. E. Roodbeen Dommelb. 2.54.6 5. M. Davits Budel 2.52.3x 

7. s. Smolders Budel 1. 29. 2 6. B. Jacobs Merlet 2.56.4 6. M. vd Borne Tiamat 2 .55.0 
8. J . vd Steyn DZT 1. 30. 0 
9. P. Beekman Domme lb. 1.31.0 

10. W. Ippel Al te na 1.31.4 1971 !222 

!27~ 
1. Geurts Nuenen 2.32.0 l. K. de Kok Hieron. 2.35.2 

!2Z~ 2. c. V Boxtel Zeester 2. 34.8 2. H . Andeweg Al te na 2.38.3 

l. A. Roks Breda 1.14. 9 l. B. V Haandel Hydra 1.05.3 3 . J. vd Zwaag PSV 2 .38.1 3. I. vd Borne Tiamat 2.39.4x 
2. B. Dersigni Altena 1. 16. 4 2. D. Parlevliet PSV 1.08.7 4 . J. V Balen Altena 2.43.3 4. A. V • Weert Nekton 2.40.0 
3. E. vd Wielen Zeester 1.17.6 3. 0 . Drent Zeester 1.14.1 5. T . Klomp Meerval 2.43.8x 5. A. Vers teeg Tiamat 2.41.0 
4. M. Vliegenberg DZT l. 21. 0 4. F . Janssen Hydra l. 15.6 6. E . Vissers Dommelb. 2.51.8 
5. T. Hoeymans Aegir 1.22.1 R . Verlaan TRB-Res 1.15.6 
6. M. Mullaart Zeester 1.22.9 6. F. vd Valk Daphnia 1.16.5 
7. F. vd Hogen Dommelb. l. 25. 4 7. w. V Stein Zeester 1.17.9 dames 

8. c . Raaymakers ZWH l. 18.4 1. A. Verstappen65 Nekton 2.20.8x 
9. R. Verbakel Lu tra 1.19.5 2 . M. de Pon 69 PSV 2.23.6 

10. P. Boeyen Arethusa 1.19.7 3. N. Bernsen 68 PSV 2.28.3 

1972 
4. p. de Jo ode 69 Altena 2.35.0 

!27! 5. J. Paffen 69 Zeester 2. 38. 0 
l. G. Donkers Breda 1. 04.2 1. c. Weezenbeek Budel 1.02.5x 6. V. V Zoggel 69 Domme lb. 2.38.4 
2. G. V Rossum Daphnia 1.06.4 2. A. Verhey Daphnia 1. 03.0 7. s. V Eyk 69 Tiamat 2.38.6 
3. R. Rokven Nekton 1. 08 .lx 3. s. de Kort Meerval 1.06.1 8. W. de Pon 67 PSV 2.39.3 

J. Fiechter TRB-Res l. 08 .1 4. E. V Loon TRB-Res 1.07.1 9. K. vd Heuvel66 DIO 2. 4 0. 7 
5. M. Woud a Zeester 1.08.9 5. 0. V Heezik PSV l. 08.2 1 o. M. V Loon 68 Altena 2.49.1 
6. H.vd Wildenberg BZV l. 10.0 6. K. Luyten Meerval l. 08- 3 
7. B. Verhoeven Njord 1.10.9 7. M. Sebrechts ZWH 1.08.8 
8. B. V Koll Tiamat 1.11. 5x 8. R. Pennekamp Nautilus 1.09.2 

A. Tellegen TRB-Res 1.11.5 9. R. Staal Hydra 1.09.3 
10. J. Shaw Aegir 1.12. 4 10. w. Mackus Budel 1.09.7 

!2I2 heren 

l. M. Roumen Daphnia 1.02.9 1. J. Machielsen68 Daphnia 5 6. 74 
2. J. Roodbeen Dommelb. 1.03. 0 2. M. Weytmans 68 Budel 58-7 
3. E. Vissers Dommelb. 1.03.5 J. Remmits 62 PSV 58.73 
4. M. Heid t PSV 1. 03.7 4. s. Thung 66 PSV 1. oo. 7 
5. V. Mat la Altena l. 05.4 5. p. de Goey 65 Budel l. 00.9 
6 . P. V Hooff Nuenen 1. 05.6 6. E. V Dartel .67 BZV 1. 01.8 
7. M. V Hoof Nuenen 1. 07.4 7. R. Mathyssen 69 Daphnia 1.02.3 
8. J. Kastelyns Warande 1.07.9 8 . w. Geurts 68 Nuenen 1. 03. 0 
9 . E. Kanters Zeester 1.08.2 M. Verdonk 67 Altena 1.03.0 

10. R. Dons Nekton 1. 08. 6 10. J. vd Berg 68 Zeester 1.03.6 
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?92-~-~!~~~~~~!~§-~~~~~ 1975 !27~ 
~-n~ !n~ l. N. Mennen Budel 2.51.0 L S.vd Hanenberg Treffers 2. 42. 3 
l. B. V Haandel Hydra 2. 2 2. 7 l. G. Donkers Breda 2.24.3 2. w. vd Doelen Dommelb. 2.51.6 2. s. Kuyt Zeester 2.43.7 
2. 0. Drent Zeester 2.45.9 2. R. Rokven Nekton 2.29-99 3. M. Verbruggen Nautilus 2.59.8 3. s. Woud a Zeester 2.44.1 
3. F. Janssen Hydra 2. 47.8 3. M. Woud a Zeester 2.32.1x 4. M. Dekkers Meerval 3. 01.4 4. L. V Duinhoven Ze ester 2. 44. 9 

D. Parlevliet PSV 2.47.8 4. H.vd Wildenberg BZV 2.41.5 5. A. Loos Hieronymus 3. 03.6 5. P. Vers teeg Tiamat 2.46.5 
5. A. Tellegen TRB-Res 2.44.0 6. D. V Oss Arethusa 3.05.5 6. A. Vd Borne Tiamat 2.47 . 2 

7. T. V Zeeland Hydra 3. 06.3 7. p. Weerepas Nuenen 2. 4 9. 2 
8. M. Hernandez Merlet 3.07 . 4 8. K. Tellegen TRB-Res 2.49.8 

!.27~ !212 9. M. Koek Al te na 3.11.1 9. J. Schaap Merlet 2. 50.3 

l. c. Weezenbeek Budel 2.20.3x l. Heidt 2.21.0 
10. A. vd Spek Daphnia 3.11.4 10. J. V Gi ls BZV 2.50.8 M. PSV 

2. A. Verhey Daphnia 2. 27.3 2. M. Roumen Daphnia 2.26.2 1973 ~22~ 3. s. de Kort Zeester 2. 28 .l 3. E. Vissers Domme lb. 2.26.5 
4. K . Luyten Zeester 2.37.6 4. V. Matla Altena 2.33.6 l. R. Mulder Budel 2.32.7 l. E. vd A a Hydra 2. 31.3 
5. J . Wittekamp Daphnia 2. 40.6 5. M. V Hoof Nuenen 2.37.4 2. s. Mulders BZV 2.33.3 J. Stewart Ze es ter 2.31.32 

6. p. V Hooff Nuenen 2.37.9 3. K. vd Doelen Dommelb. 2.40.8 3. w. Dokter Zeester 2. 34. 3 
4. B. Heyl Merlet 2. 43. 0 4. M. Davits Budel 2.41.2 
5. y. Berk Daphnia 2. 43. 4 5. J. V Dalen Altena 2. 42. 7 

Heren 6. B. Jacobs Merlet 2.44.5 6. s. V Lieshout Altena 2.43.5 

l. M. Weytmans 68 Budel 2. 06. 90 
7. M. Randewijk BZV 2.45.5 7. M. Verbruggen Nautilus 2.43.7 
8. D. Klomp Meerval 2.45 . 6x 8. H. Bes se link Altena 2. 43. 9 2. J. Machielsen68 Daphnia 2.07.35 9. R. Swaans TRB-Res 2.46.5 9. I. Swinkels Meerval 2.44.3 

3. E. V Dartel 67 BZV 2.14 . 2 10. M. Mens Daphnia 2.46.7 10. M. vd Pas Nuenen 2.45.3 4. J. Remmits 62 PSV 2.14.7 
5. D. Meyer 62 PSV 2.18.2 !2E !212 6. J. vd Berg 68 Zeester 2.18 . 9 
7. c. Heidt 68 PSV 2.20.6 c . Ge u s Nuenen 2.28 . 38 l. H. Andeweg Al ten a 2.32.5 
8. F. Simons 67 PSV 2. 21.6 2. E. vd Heuvel Nuenen 2.34.3 2. A. V \-leert Nekton 2.37.0 
9. R.Mathyssen 69 Daphnia 2.23 . 1 3. N. Manders Merlet 2.40.7 3. K. de Kok Hieronymus2.37.8 

10. p. Kerremans66 DIO 2.23.5 4. J. vd Zwaag PSV 2.4l.Ox 4. I. vd Borne Tiamat 2. 40. 6 
p. de Geoy 65 Budel 2.23.5 5. H. de Wilde TRB-Res 2.41.9 5. c. Al ten a Arethusa 2.40.7 

6. J. V Balen Altena 2.42.4 6. T. Klaassen PSV 2.42.4 
7. T. Mulder Budel 2.42 .8 7. F. Vd Dries TRB-Res 2.44.5 
8. c. V Boxtel Meerval 2.4 3. 2 8. s. Verheggen Budel 2. 45.2 
9. E. Vissers Domme lb. 2.45.8 9. A. Vers teeg Tiamat 2.45.5 

10. I. Reuvers Daphnia 2.46.6 

dames 

l. A.Verstappen65 Beygrave 2.25.8 
2. M. de Pon 69 PSV 2. 26. 0 
3. V.v Zoggel 69 Domme lb. 2.30.47 
4. H . Swinkels 69 Meerval 2. 31. 2 
5. J. Paffen 69 Zeester 2.32.1 
6. E. Beerens 68 Nekton 2.36.0 
7 . c. Moers 66 Zeester 2.36.2 
8. I. tenHoeve 68 Zeester 2.36.8 
9. N. Dumoulin 67 Arethusa 2.38.4 

10. M. V Rooy 67 Njord 2.39.4x 
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1975 ~n~ ~-21~ ~21~ 
l. p. Reniers Breda 2.48.5 l. E. vd Wielen Zeester 2 . 4 5. 0 l. R. Mulder Budel 5.20.77 l. E. vd A a Hydra 5.27.5 
2. s. Smolders Bude 1 2. 5 6. 1 2. T. Hoeijmans Aegir 2.47.3x 2. s. Mulders BZV 5.33.24 2. w. Dokter Merlet 5.32.0 
3. H. Ruymbeke TRB-Res 2. 58. 0 3. M. Mullaart Zeester 2. 5 o. 8 3. D. Klomp Meerval 5. 47.6 3. M. vd Pas Nuenen 5.49.7 
4. 0. Jansen Aegir 2.59.6x 4. A. Roks Breda 2.51.1 4. K • vd Doelen Dommelb. 5.50.5 4. I. Swinkels Meerval 5.55.lx 
5. B. Schouten DIO 3.01.2 5. B. Dersigni A 1 ten a 2. 53. 0 5. s. Knoop Tiamat 5 . 55.5 5. M. Davits Budel 6. Ol.lx 
6. J. vd Steyn DZT 3. 02. 6x 6. F. vd Hogen Domme lb . 2.57.1 6. B. Heyl Merlet 5.56.7x 
7. M. de Kok Hieronymus 3. 05. 8 7. M. Vliegenberg DZT 2.59.1x 7. M. Randewijk BZV 5.59.89 
8. p. Beekman Domme1b. 3.06.1 8. w. Gersen Warande 3. oo. 9 8. J. Strijbos BZV 6. 01.5 
9. H. Tie1emans Tiamat 3.06.7x 9. R. Braeren Daphnia 3. 01. 9 9. M. V Is hoven Nuenen 6.06.9 

10. J. Dreher Beygrave 3. 06. 9 10 . M. Hijwegen BZV 3. 03.0 

~212 ~21~ !2E ~279 
l. B. V Haandel Hydra 2. 28.0 l. M. Woud a Zeester 2. 2 o. 0 1 . c . Geurts Nuenen 5. 22 .8. l. H. Andeweg Alten a 5. 2 7. 7 
2. 0. Drent Zeester 2.36.8 2. J. Fiechter TRB-Res 2. 24. 1 2. E. vd Heuvel Nuenen 5. 31.2 2. A. V Weert Nekton 5.36.6 
3. D. Parlevli.et PSV 2.38.3 3. H.vd Wildenberg BZV 2. 24 . 3 3. J. vd Zwaag PSV 5. 36.4 3. I. vd Borne Tiamat 5.41.7 
4. T. Corssmi t Daphnia 2. 38.7 4. R. Rokven Nekton 2.25.4 4. N. Manders Merlet 5. 5 o. 4 4. s. Verheggen Budel 5.52.1 
5. p. Boeijen Zeester 2. 4 0. 2 5. G. V Rossum Daphnia 2.26.8 5. E. Vissers Domme lb . 5. 54.6 
6. w. V Ste;_i.n Zeester 2. 41. 9 6. B. V Koll Tiamat 2.27.0 
7. F. Janssen Hydra 2.43.2 7. G. Donkers Breda 2. 29.3 
8. c. Raaymakers ZWH 2.45.1 8 .. F. Bakermans PSV 2. 33.2 dames 
9. R. Verlaan TRB-Res 2. 45.8 9. B. Verhoeven Njord 2.35.8 l. M. de Pon 69 PSV 5. 07.9 1 o. R. Bagchus Hydra 2.46.6 10. R. V Venrooy Zeester 2.36.4 2. H. Swinkels 69 Ze ester 5.27. 2 

~2E ~219 
3. V. V Zoggel 69 Domme lb. 5-27.7 
4. N. Bernsen 68 PSV 5. 31.0 

l. s. de Kort Meerval 2.18.5 l. M. Roumen Daphnia 2.16.42 5. J. Paffen 69 Zeester 5.33.1 
2. A. Verbey Daphnia 2.19 . 40 2. E. Vissers Domme lb. 2.22.82 6. M. V Boxtel 68 Zeester 5.33.6 
3. c. Weezenbeek Budel 2. 25 . 4 3. p. V Hooff Nuenen 2. 24.7 7. w. de Pon 67 PSV 5.40.2 
4. K. Luyten Meerval 2.30.2 4. J. Roodbeen Domme lb. 2.25.6 8. N. Dumoulin 67 Arethusa 5.40.3 
5. E. v. Loon TRB-Res 2.30.3 5. J. Kastelyns Warande 2.27.4 9. K. vd Heuvel66 DIO 5.Ll5 . 9 
6. w. Mackus Budel 2.31.3 6. M. V Hoof Nuenen 2 ~ 28.1 1 o. I. tenHoeve 68 Zeester 5.47.7 

M. Sebrechts ZWH 2.31.3 7. V. Mat la Altena 2 . 28.6 
8. M. Epe Meerval 2.32.8 8. A. Jansen Merlet 2. 29.3 
9. R. Pennekamp Nautilus 2.34.2 9. E. Kanters Zeester 2.30-0 

10. J. de Deugd Nuenen 2.34.8 10. A. Slinger wzv 2 . 32.2 
J. Reniers Breda 2.34.8 

heren 

l. M. Weytmans 68 Budel 2.09.92 
2. E. Nollen 68 Breda 2.14.4 
3. J. vd Berg 68 Zeester 2.14.5 
4. J. Machielsen 68 Daphnia 2.15.19 
5. F. Simons 67 PSV 2.15. 4 
6. E. V Dartel 67 BZV 2.16.9 
7. s. Thung 66 PSV 2.18. 0 
8. J. Remmits 62 PSV 2.18.7x 
9. P. Kerremans66 DIO 2.19.3 

10. R. Mathyssen 69 Daphnia 2.19.5 
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In de kring Brabant zijn 450 records te behalen. Deze zijn onderverdeeld 
in 224 voor de dames en 226 voor de heren. Het verschil zit in de 1500 

~21~ ~22~ meter. 
Deze records zijn weer onderverdeeld in 25 m baan- en 50 m baan tijden. 

l. B. V Haandel Hydra 5. 20.8 1. M. Woud a Zeester 4.54.8 Per 31 december 1986 waren de records vereniging als volgt verdeeld: per 
2. 0. Drent Zeester 5. 3 7. 9 2. H.vdWildenberg BZV 5.11.31 
3. F. Janssen Hydra 5.46.9 3. R. Rokven Nekton 5. 12. 4 dames heren 
4. T. Corssrnit Daphnia 5. 5 7 .l 4. J. Fiechter TRB-Res 5.17 .8 

5. G. V Rossum Daphnia 5.18.5 vereniging 25 m 50 m tot. vereniging 25 m 50 m tot. 
6 . B . V Koll Tiernat 5 .. 26.8x PSV 33 49 82 Dommelbaarzen 32 30 62 
7. G. Loos Daphnia 5. 34.2 2 Zeester 33 22 55 2 Budel 18 13 31 
8. A. Tellegen TRB-Res 5.35-3 3 Sol ar 32 20 52 3 Zeester 13 10 23 
9. R . V Venrooy Zeester 5.36.8 4 Fortuna 2 5 7 4 Daphnia 7 , 1 1 8 

5 Dommelbaarzen 5 6 5 Breda 8 8 16 

~27~ 
Nuenen 3 3 6 6 PSV 6 8 14 

1970 7 Breda 1 2 3 7 TRB/RES 8 4 12 
1. s. de Kort Meerval 5.00.2 l. M. R ourne n Daphnia 4.57.84 8 Meerval 2 2 8 Sol ar 2 8 10 
2. A. Verhey Daphnia 5.04.3x 2. M. Heid t PSV 5. Dl. 2 Altena 2 2 9 Surae 6 6 
3. F. Verstappen Heygrave 5.20.6 3. A. Jansen Merlet 5.15.0 Nekton 2 2 10 Fortuna 3 2 5 
4. K. Luyten Zeester 5.22.3 4. V. Matla Altena 5.17 . 8 Hydra 2 Hydra 3 2 5 
5. w. Meekus Budel 5.22.6 5. E. Kanters Zeester 5-19.5 1 2 BZV 1 2 Meerval 4 4 
6. J. de Deugd Nuenen 5.26.6 6. p. V Hooff Nuenen 5 . 20.1 1 3 Hieronymus 2 3 
7. M. Epe PSV 5.27.4x 7. E. Vissers Dornrnelb. 5 . 22.9x 14 Surena 2 2 
8. 0. V Heezik PSV 5.28.4 8. M. V Hoof Nuenen 5.28.7 15 OIO 
9. M. vd Thillart Beygrave 5.34.7 9. J. Sutrnuller Merlet 5. 28.8 Altena 

10. E. de Poorter BZV 5.43.7 10. B. Beekman Domme lb. 5.32.1 Lutra 
Nuenen 
Zuidwesthoek 1 

heren Totaal 112 108 220 Totaal 114 102 216 

1. M. Weytrnans 68 Budel 4. 37.2 KNZB KNZB 1 1 

2. J. vd Berg 68 Zeester 4.47.1 Limieten 4 4 Limieten 8 g 

3. E. Nollen 68 Breda 4. 51. 2 Totaal 11 2 113 225 Totaal 115 111 226 
4. F. Simons 67 PSV 4.51.4 
5. E. V Dartel 67 BZV 4 . 52. 6 Dat de totalen niet klappen komt o.a. doordat enkele records op naam van 
6. J.Machielsen68 Daphnia 4.53.4 2 personen staan. 
7. J. Remmits 62 PSV 4. 55. 9 Het leeuwenaandeel van de records staat bij de dames op naam van 
8. p. Kerrernans66 Surena 4.59.6 
9. E. Boonstra 68 PSV 5. 08.0 Annemarie Verstappen Sol ar 52 Dommelbaarzen 6 Nekton 2 tot. 60 

10. R. Mathyssen69 Daphnia 5. 09.4 en bij de heren op naam van 

Arthur de Rouw Dommelbaarzen 48. 

In 1986 werd in onze kring 87 x ees record verbeterd, verdeeld in: 

dames 25 m baan 7 x, 50 m baan 4 x, totaal 11 x 

heren 25 m baan 41x, 50 m baan 35 x, totaal 76 x 

M.v.d.H. 


